
 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 Об утверждении состава административной комиссии в 

муниципальном образовании «Сарапульский район»  

 

В соответствии со статьями 5 и 6  закона Удмуртской Республики  от 17 сентября 2007 года 

N 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике»,  решением Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 06.09.2011 года № 424/9 «Об 

утверждении Порядка формирования административной комиссии в муниципальном образовании 

«Сарапульский район» и статьей 25 Устава муниципального образования «Сарапульский район», 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

1. Утвердить административную комиссию в муниципальном образовании 

«Сарапульский район» в следующем составе: 

Корякова Т.М.- заместитель главы Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» по финансам - председатель комиссии; 

Селиверстов А.В. –начальник отдела юридической и организационно- кадровой работы 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»,  – заместитель председателя 

комиссии;  

Бланк О.С. – главный специалист-эксперт отдела юридической и организационно-кадровой 

работы Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район», - секретарь 

комиссии; 

Члены комиссии: 

Чухланцева К.Ю. – заместитель начальника отдела  ЖКХ Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район»; 

Каркина Е.А. – ведущий специалист отдела экономики и ресурсов Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район»; 

Карманов Е.Н.- главный специалист-эксперт архитектурно-строительного сектора 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

Зиновьев А.А.- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

Попова Е.А.- зав.отделом нестационарного обслуживания муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Централизованная клубная система Сарапульского района»; 

Мымрин С.Н. – Глава администрации муниципального образования «Уральское». 

 

2.  Решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 

24.05.2012 года № 55/10 «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном 

образовании «Сарапульский район», решения Совета депутатов от   27 сентября 2012 года № 66/1 и 

от 6 марта  2014 года № 192/11 «О внесении изменений в состав административной комиссии 

муниципального образования «Сарапульский район» признать утратившими силу. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Сарапульский район»      И.В.Асабин 

 

 

с. Сигаево 

30 октября  2014 года 

№ 240/4 


